
  

Stránka 1 z 4 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: Obec Lipová 

Sídlo: Lipová 160, 798 45 Suchdol u Prostějova 

Zastoupený: Mgr. Martina Karkošková, starostka obce 

IČO / DIČ: 00288438 / CZ00288438 

 

Název veřejné zakázky: 

„Obec Lipová – ČOV a stoková síť“ 
Dopracování projektové dokumentace pro provádění 
stavby (DPS), projektová dokumentace 
kanalizačních přípojek na veřejném prostranství pro 
územní souhlas a pro provedení stavby (PVČKP), 
výkon autorského dozoru (AD) 

Sp. značka / č.j.: VZ/23/004 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

 

Oznamujeme Vám, že dne 21.07.2023 rozhodla Mgr. Martina Karkošková, starostka obce 

Lipová, jednající jménem zadavatele, v rámci veřejné zakázky s názvem „Obec Lipová – 

ČOV a stoková síť“ Dopracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS), 

projektová dokumentace kanalizačních přípojek na veřejném prostranství pro územní 

souhlas a pro provedení stavby (PVČKP), výkon autorského dozoru (AD)“ na základě 

provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název: PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o. 

Sídlo: V Podhájí 226/28, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25023829 

Nabídková cena bez DPH: 2 275 000,00 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

Stránka 2 z 4 

 

1. Odůvodnění výběru:  

V rámci posouzení a hodnocení nabídek byla nabídka vybraného dodavatele vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější. Vybraný dodavatel současně prokázal splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci.   

Komise konstatovala, že vybraný účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení a 
doporučila zadavateli rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému dodavateli. 

 
 
 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 
 

 

Dodavatel předložil v rámci nabídky čestné prohlášení zde dne 19.07.2023, z jehož obsahu 

je zřejmé splnění: 

 

a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona 

 

b)  profesní způsobilosti:  

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona -  je oprávněn podnikat v oboru Projektová činnost ve 

výstavbě. 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona -  je odborně způsobilý neboť disponuje osvědčením  

o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor „Stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů,  

 

c) technické kvalifikace:  

- v rámci čestného prohlášení byl předložen seznam významných služeb, poskytnutých 

dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Ze seznamu vyplývá, že 

dodavatel realizoval služby, kde předmětem plnění bylo: 

- min. 3 služby obdobného charakteru, tj. zpracování projektové dokumentace ČOV a 
stokové sítě, a to ve stupni DPS, kde činila výše investičních nákladů stavby min. 50 mil. 
Kč bez DPH 

- min. 3 služby obdobného charakteru, tj. zpracování projektové dokumentace ČOV a 
stokové sítě, a to ve stupni DPS, s minimální kapacitou ČOV 300 EO, minimální délka 
stokové sítě 3,5 km 

- min. 3 služby obdobného charakteru, tj. zpracování projektové dokumentace 
kanalizačních přípojek pro územní souhlas, kde se v rámci jedné smlouvy o dílo řešilo 
napojení min. 300 obyvatel, nebo min. 150 nemovitostí 

- min. 3 služby obdobného charakteru, tj. realizace autorského dozoru při výstavbě ČOV a 
stokové sítě, kde činila výše investičních nákladů stavby min. 50 mil. Kč bez DPH 

1. Obec Laškov, Pěnčín - ČOV a stoková síť, investiční náklady stavby 217 mil. Kč bez DPH, 

zpracování PD ve stupni DPS, ČOV 1650 EO, délka stokové sítě 15,66 km, počet 

kanalizačních přípojek 530 ks, výkon autorského dozoru při výstavbě ČOV a stokové sítě, 

doba realizace zakázky 2010 – trvá, objednatel Kanalizace ČOV svazek obcí Pěnčín – 

Laškov, Pěnčín 109, 798 57 Laškov  



  

Stránka 3 z 4 

 

2. Obec Suchdol - ČOV a stoková síť, investiční náklady stavby 134 mil. Kč bez DPH, 

zpracování PD ve stupni DPS, ČOV 700 EO, délka stokové sítě 7,92 km, počet 

kanalizačních přípojek 234 ks, výkon autorského dozoru při výstavbě ČOV a stokové sítě, 

doba realizace zakázky 2005 – trvá, objednatel Svazek obcí Drahansko a okolí, Za Školou 

379, 798 48 Protivanov 

3. Obec Lešany - ČOV a stoková síť, investiční náklady stavby 54,45 mil. Kč bez DPH, 

zpracování PD ve stupni DPS, ČOV 500 EO, délka stokové sítě 4 km, počet kanalizačních 

přípojek 319 ks, výkon autorského dozoru při výstavbě ČOV a stokové sítě, doba realizace 

zakázky 2016 – trvá, objednatel Obec Lešany, Lešany 111, 798 42 Lešany 

- bylo předloženo čestné prohlášení o tom, že průměrný roční počet zaměstnanců 
dodavatele za poslední 3 roky činil alespoň 3 zaměstnance dodavatele či jiných osob 
podílejících se na plnění zakázek podobného charakteru. 

 
 
Dodavatel dále jako součást nabídky předložil: 
- čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění VZ 

- čestné prohlášení o střetu zájmů 

 

 
3. Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy a zadavatel 

si je vyhradil 

- předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci. 

 

Vybraný dodavatel dne 31.07.2023 předložil: 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 19.07.2023 
- Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení služeb, název služby: 

„Obec Laškov, Pěnčín - ČOV a stoková síť“ - osvědčení bylo vydáno dne 25.07.2023 
- Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení služeb, název služby: 

„Obec Suchdol - ČOV a stoková síť“ - osvědčení bylo vydáno dne 21.07.2023 
- Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení služeb, název služby: 

„Obec Lešany - ČOV a stoková síť“ - osvědčení bylo vydáno dne 21.07.2023 
- Pojistná smlouva (potvrzení o uzavření pojistné smlouvy) ze dne 17.10.2022 

 

Poučení: 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru 
dodavatele. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí 
probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

 

 



  

Stránka 4 z 4 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Mgr. Martina Karkošková 

 

 

V Lipové dne 23.08.2023 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 

Obdrží: 
Účastníci zadávacího řízení prostřednictvím profilu zadavatele 
 


		2023-08-23T11:30:39+0200
	Martina Karkošková




